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Liste des pièces de rechange
6720808303

(2013/07) GL

02/07/2013 1 6720808303



02/07/2013 2 6720808303



02/07/2013 3 6720808303



1   

Pièces de tôle GL/VS Egalis EGVM23R

Liste des pièces de rechange

02/07/2013 4 6720808303



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
G

V
M

2
3

R
B

 E
G

V
M

2
3

R
N

1 Porte Egalis GM/GS/GB EQ. 8 716 757 671 0 41 n n

2 CADRE TAB.ELEC.BRIO 8 716 760 024 0 29 n n

3 Vis M4x10 PO (x10) 8 716 755 262 0 12 n n

4 HABILLAGE EGLM23 A/ECRAN 8 716 758 496 0 n n

5 PATIN ANTIVIBRATION (X10) 8 716 757 547 0 n n

6 GRILLE INFERIEURE 23 8 716 760 010 0 n n

7 JEU AXES TAB.ELEC. 8 716 760 271 0 n n
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EGVM23R Pièces de tôle GL/VS Egalis

Remarques

02/07/2013 5 6720808303



2   

Liste des pièces de rechange

Plaque de robinetterie EGVM23R

02/07/2013 6 6720808303



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
G

V
M

2
3

R
B

 E
G

V
M

2
3

R
N

1 VIS BOIS TR 6X50 (X10) 8 716 723 142 0 n n

5 Dispositiv de départ 8 716 760 566 0 n n

6 Soupape de sécurité 8 716 760 466 0 28 n n

7 SACHET DE MANETTES 8 716 760 536 0 n n

8 JT KLING.12  X18  X1,5(x10) 8 716 757 011 0 15 n n

9 Douille 8 716 757 874 0 n n

10 JEU ALLONGES RACC.DOSVMR 8 716 756 326 0 n n

11 Jt caout.20  X24  X1,5 NI (x10) 8 716 725 774 0 19 n n

12 Clip (x10) 8 716 760 233 0 11 n n

13 Vis M5x8 (10x) 8 716 728 417 0 12 n n

15 Circulateur 8 716 760 409 0 n n

15 Circulateur 8 716 760 410 0 53 n n

16 Dégazeur 8 716 757 138 0 33 n n

17 Joint 8 716 757 137 0 17 n n

18 Vis de fermeture (10x) 8 716 729 144 0 35 n n

19 TUBE GAZ EQUIPE GL5/6 8 716 729 147 0 n

19 ELEMENTS DE FIXATION 8 716 760 535 0 n n

20 RACC.RET.CHAUFFAGE COMPL. 8 716 760 546 0 n n

21 RACC.RET.CHAUFFAGE 8 716 761 881 0 n n

22 CORPS RET.CHAUFF. 8 716 760 021 0 n n

23 O-Ring 21,3 X3,6 (x10) 8 716 720 586 0 21 n n

25 DISCONNECT.A/ROB.BRIO EQ. 8 716 761 414 0 n n

26 JT CAOUT. 5,1X12  X1,5 (x10) 8 716 726 047 0 n n

27 TUBE SORTIE DISCO.EQ. 8 716 760 117 0 n n

28 JT CAOUT. 5,1X12  X1,5 (x10) 8 716 726 047 0 n n

29 TUBE ENTREE DISCO.T7 8 716 760 345 0 n n

30 Jt kling.10  x14,5x1 (x10) 8 716 700 224 0 19 n n

31 Tube 8 716 741 659 0 n n

32 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n

33 Jt caout.14  X18,5X1,5 EP(x10) 8 716 757 010 0 18 n n

35 RACC.ENTR.SAN.+ROB.BRIO 8 716 761 633 0 43 n n

36 FILTRE (10X) 8 716 760 293 0 25 n n

37 JT KLING.12  X18  X1,5(x10) 8 716 757 011 0 15 n n

38 Raccord M/M 1/2" ALES.14,5 8 716 760 415 0 18 n n
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3   

Liste des pièces de rechange

Corps de chauffe EGVM23R

02/07/2013 8 6720808303



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
G

V
M

2
3

R
B

 E
G

V
M

2
3

R
N

1 Corps de chauffe 8 716 761 870 0 59 n n

2 VIS PURGE C.D.C. 8 716 758 762 0 n n

3 O-RING 11,9 X1,98 (x10) 8 716 760 560 0 n n

5 Tôle d´interallumage 8 716 761 871 0 n n

10 Tube Cu-DHP kpl 8 716 760 071 0 n n

11 Tube retour 8 716 760 670 0 n n

12 TUBE ENTR.SAN.23 8 716 760 063 0 n n

13 TUBE DEP.CHAUF.23 8 716 760 057 0 n n

14 FLEX.TUBE RET.CHAUF./VASE 8 716 760 797 0 n n

15 Valve d´eau 8 716 760 230 0 38 n n

16 TUBE RET.CHAUFF/CIRC.EQ. 8 716 760 104 0 n n

17 JT KLING.12  X18  X1,5(x10) 8 716 757 011 0 15 n n

18 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n

19 Epingle de fixation CTN 8 716 148 301 0 03 n n

20 Clip (10x) 8 716 707 453 0 16 n n

21 LIMIT.DEBIT  8L.BLANC(X5 ) 8 716 729 916 0 n n

22 Thermomanomètre à bulbe 8 716 757 723 0 33 n n

23 Joint (x10) 8 716 745 750 0 n n
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4   

Chambre de combustion EGVM23R

Liste des pièces de rechange

02/07/2013 10 6720808303



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
G

V
M

2
3

R
B

 E
G

V
M

2
3

R
N

1 CAISSON/BUSE GVM23H 8 716 760 547 0 n n

3 Jeu d´isolation 8 716 758 873 0 n n

4 Butée porte Egalis 8 716 760 848 0 n n

5 Vis M5-12 (x10) 8 716 723 940 0 12 n n

5 VIS C M5X25 AC.Z.B.(X10) 8 716 731 511 0 n n

6 PLAQUETTE FIX.VASE (X3) 8 716 760 094 0 n n

7 ADAPTATEUR P/VASE 8L. 8 716 760 589 0 n n

10 VASE EXPANSION  5L.TUV SAV 8 716 756 930 0 n n

10 VASE EXPANSION  8 L 8 716 760 626 0 n n

11 Tube 8 716 760 256 0 22 n n

15 Passe fil (x10) 8 716 755 409 0 30 n n

16 Passe fil (x10) 8 716 755 410 0 n n

17 TUBES LIAIS.MANOSTAT (X2) 8 716 760 543 0 n

18 Sonde de temperature 8 716 760 252 0 20 n

19 TUBES LIAIS.EXTR/MANOS(2) 8 716 760 553 0 35 n

30 CHAMBRE COMBUST.EGV23 8 716 758 874 0 n n

31 Jeu d´isolation 8 716 758 873 0 n n

32 Support (10x) 8 716 755 490 0 12 n n

33 Vis M4x10 PO (x10) 8 716 755 262 0 12 n n

34 AGRAFE LYR REF.053133(10) 8 716 758 867 0 n n

35 Ecrou (x10) 8 716 755 289 0 n n

50 Rallonge 8 716 757 222 0 n n

51 TUBE INT.VENT.GVM5(400) 8 716 732 839 0 41 n n

52 ALLONGE FOURR.S/AR.A/COLL 8 716 757 033 0 n n

53 Raccord 8 716 756 146 0 n n

54 MANCHON DE RACC.EXTR.GV7R 8 716 757 031 0 n n

60 Couvercle 8 716 755 460 0 n n

61 Joint 8 716 755 168 0 n n

62 Vis M5-12 (x10) 8 716 723 940 0 12 n n
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5   

Liste des pièces de rechange

Brûleur/corps de chauffe EGVM23R

02/07/2013 12 6720808303



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
G

V
M

2
3

R
B

 E
G

V
M

2
3

R
N

1 BRULEUR GVM23H A/ELECTR. 8 716 760 306 0 n n

2 Electrode 8 716 760 478 0 n n

3 ELECTRODE IONISATION 8 716 760 238 0 24 n n

4 Electrode 8 716 760 538 0 n n

5 Vis M5x6 (10x) 8 716 727 137 0 12 n n

6 Vis M4x10 PO (x10) 8 716 755 262 0 12 n n

10 Raccord tuyau souple 8 716 140 708 0 21 n n

11 CONNECT.RACC.ELECTR.(X10) 8 716 755 398 0 37 n n
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6   

Liste des pièces de rechange

Bloc gaz EGVM23R

02/07/2013 14 6720808303



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
G

V
M

2
3

R
B

 E
G

V
M

2
3

R
N

1 RAMPE 23 KW NAT EQ. 8 716 760 070 0 N n

1 RAMPE 23 KW BUT EQ. 8 716 760 372 0 B n

2 ECROU RAMPE 8 716 760 226 0 23 n n

3 JT CAOUT.16  X20  X1,5 NI 8 716 702 211 0 22 n n

4 TUBE LIAIS.GAZ BOIT/RAMPE 8 716 760 014 0 n n

5 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n

6 Vis M5x30 (10x) 8 716 720 777 0 12 n n

8 Ecrou 3/4" (10x) 8 716 700 869 0 17 n n

9 Entretoise 27 x30 x7 8 716 760 416 0 n n

10 BOITIER GAZ NAT VIS (2,3) 8 747 003 377 0 N n

10 BOITIER GAZ BUT VIS (1,6) 8 747 003 378 0 B n

12 DIAPHR.BLOC GAZ D.4,4(X5) 8 716 760 275 0 N n

13 TUBE ARRIVEE GAZ EQUIPE 8 716 760 570 0 n n

14 SACHET DE MANETTES 8 716 760 536 0 n n

15 ROBINET GAZ 8 716 760 012 0 n n

16 JEU ALLONGES RACC.DOSVMR 8 716 756 326 0 n n

17 Clip (x10) 8 716 760 233 0 11 n n
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7   

Tableau de electrique EGVM23R

Liste des pièces de rechange

02/07/2013 16 6720808303



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
G

V
M

2
3

R
B

 E
G

V
M

2
3

R
N

1 Tableau électrique 8 717 207 402 0 n n

2 FUSIBLE 2 A TEMPOR. (X10) 8 716 760 529 0 n n

3 Fusible (x10) 8 716 755 753 0 n n

4 Vis M5x30 (10x) 8 716 720 777 0 12 n n

5 ECRAN THERM.TAB.ELEC.GL23 8 716 760 449 0 n n

6 Vis M5-12 (x10) 8 716 723 940 0 12 n n

7 ALLONGE DE POTENTIOMETRE 8 716 755 215 0 n n

7
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8   

Liste des pièces de rechange

Circuit de commande EGVM23R

02/07/2013 18 6720808303



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
G

V
M

2
3

R
B

 E
G

V
M

2
3

R
N

1 MANCHON RACC.EXTRACT.G7 8 716 757 759 0 n n

2 Ventilateur 8 716 761 025 0 49 n n

3 DIAPHR.D'EXTRACTEUR D.56 8 716 757 035 0 n n

3 DIAPHR.D'EXTRACTEUR D.49 8 716 760 966 0 n n

4 Faisceau 8 716 760 300 0 n n

5 Vis H M5x10 INOX (10x) 8 716 756 446 0 12 n n

6 Conduite de raccordement 8 716 760 542 0 26 n n

7 THERMOSTAT LIMIT.120°C 8 716 728 350 0 n n

8 Vis AUTO.CBLXSW M3-6(X10) 8 716 737 306 0 18 n n

9 CI de codage (138) 8 714 411 138 0 14 n n

10 Ficelle de sécurité 8 714 707 012 0 21 n n

11 Sonde de température 8 714 500 055 0 27 n n

12 Joint torique 8 x2  (x10) 8 710 205 076 0 12 n n

13 Epingle de fixation CTN 8 716 148 301 0 03 n n

14 FAISC.ELECTRODES GVM 8 716 760 303 0 25 n n

15 FAISC.ELEC.GVM 8 716 760 052 0 n n

16 Manostat différentiel 8 716 760 333 0 39 n n

17 TUBES LIAIS.MANOSTAT (X2) 8 716 760 543 0 n

18 Sonde de temperature 8 716 760 252 0 20 n

19 TUBES LIAIS.EXTR/MANOS(2) 8 716 760 553 0 35 n

8
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FranceEGVM23RNEGVM23RN

FranceEGVM23RBEGVM23RB

Types de chaudieres

Chaudiere Numero de commande Pay Remarques

02/07/2013 20 6720808303



02/07/2013 21 6720808303



02/07/2013 22 6720808303



02/07/2013 23 6720808303



x

02/07/2013 24 6720808303


